
開催日　2016年4月10日(日）　　赤城林間学園特設コース

赤城オフロード3時間耐久レース
Presented by COMMENCAL

チームの部 ※読み上げ記録時刻
順位 No. チーム 代表選手 合計周回数 ゴール時刻

1 67 2020Limited846/Team-K 中坊チーム 川野　碧己 17 14:06:16
2 94 アルパカ小屋 澤村　健太郎 17 14:11:27
3 68 kei'spower! 竹田　佳行 16 14:00:48
4 74 Team MOMO 上野　悠佑太 16 14:01:50
6 66 2020Limited846/Team-K 高校生チーム 川野　太雅 16 14:10:54
8 75 たぬき小屋 福王寺　一樹 15 14:03:28
9 64 UNS八王子 平井　啓資 15 14:15:11

10 61 Dirty Old Man 齋藤　聡 14 14:04:08
21 92 Team MOMO 佐野　元重 13 14:10:37
23 72 チームD-Bike r s 三田　雄吉 13 14:13:54
27 93 bigmonkey 茂木　昇 12 14:00:17
30 73 SBC 五十嵐　一人 12 14:01:32
29 81 BIKESAND CYCLING TEAM 早川　学 12 14:03:46
40 71 チームCOG埼玉多摩 金子　瑞樹 11 14:00:15
39 63 freedom 中嶋　敏雄 11 14:00:26
41 91 練馬Racing 佐々木　麗 11 14:12:18
45 62 Team Pole Pole 吉田　剛志 10 14:01:22
61 65 阿部　順一 8 14:22:54



開催日　2016年4月10日(日）　　赤城林間学園特設コース

赤城オフロード3時間耐久レース
Presented by COMMENCAL

ソロの部 ※読み上げ記録時刻
順位 No. 選手名 チーム 合計周回数 ゴール時刻

1 20 河合　玄太 リベルタスTBC 16 14:08:10
2 33 浅井　秀樹 USM 15 14:03:16
3 51 小杉　優也 0 14 14:02:15
4 1 江川　樹一郎 0 14 14:05:00
5 32 渡辺　源 BOUNCE 14 14:08:39
6 49 笠井　哲也 地球害生命軍 14 14:12:21
7 11 箕浦　良治 0 14 14:14:16
8 50 須藤　慎二 0 14 14:15:28
9 29 海冨　拓也 海冨牧場 13 14:00:30

10 8 佐藤　秀昭 0 13 14:00:40
11 31 三浦　喜明 Team MIURA 13 14:01:39
12 38 森　美穂子 BOUNCE 13 14:11:15
13 10 會川　和己 チーム組める友達ってどうしたら出来るんだろ…13 14:12:03
14 7 八島　秀隆 チバポンズかわぐち農園 13 14:13:23
15 4 小見　英之 39x27 13 14:14:29
16 48 西山　隆章 たぬき小屋 12 14:00:19
17 28 早瀬　久美 日本ろう自転車競技協会 12 14:02:19
18 55 岡本　健 人車一体 12 14:02:21
19 52 倉林　政幸 チームJam 12 14:03:24
20 40 太田　健 0 12 14:05:30
21 2 川崎　芳晴 Rapha Cycling Club 12 14:08:52
22 26 田野　龍平 おこめくらぶ 12 14:09:31
23 45 大濱　英亨 湘南レーシングチーム 12 14:09:44
24 14 篠原　郁雄 TEAM RAVEN 12 14:18:06
25 25 平野　陽平 0 12 14:18:12
26 36 岡田　健次 いわな工房 11 14:13:40
27 27 小村　将一 0 11 14:17:46
28 24 門倉　徳彦 グラン・デパール 10 14:01:16
29 34 久保　義二 千代田エネルギー 10 14:03:41
30 46 中重　斉 Team Bremen 10 14:04:06
31 30 神保　豪 グランデパール 10 14:05:43
32 9 宮田　大 日本ろう自転車競技協会 10 14:13:43
33 54 野口　智 らいどふりぃくす 10 14:14:38
34 43 土屋　清 0 10 14:18:09
35 53 川島　幸起 0 10 14:21:59
36 3 曽原　一夫 0 9 14:01:14
37 12 形山　直人 Sotook Racing 9 14:12:49
38 23 鈴木　龍児 0 8 14:01:01
39 19 山木　康平 0 8 14:01:26
40 5 鷲頭　雄一 セマスＲ新松戸 8 14:01:28
41 37 桑原　登 0 8 14:02:41
42 44 弥政　森介 0 8 14:09:17
43 18 大澤　正史 グラン・デパ-ル 6 14:00:59
44 22 松谷　徹 TEAM DOMATES 5 14:03:04
45 17 福田　由美子 BSN　Reina 8 13:20:52



開催日　2016年4月10日(日）　　赤城林間学園特設コース

赤城オフロード3時間耐久レース
Presented by COMMENCAL

順位 No. 選手名 チーム 合計周回数 ゴール時刻
46 16 島田　渉 BSN RAVEN 7 13:16:02
47 39 吉田　健太郎 TRC 6 12:15:53
48 15 中澤　佳邦 おこめくらぶSCC 4 12:02:01
49 47 小西　伸明 0 3 12:37:54
50 13 小林　雄仁 Sotook Racing 1 11:18:17

DNS 6 天野　龍司 RYUS 0
DNS 21 植木　敦生 おこめくらぶ 0
DNS 35 須田　陽夫 いわな工房 0
DNS 41 中野　隆 ソニックブーム勇輪会 0
DNS 42 山瀧　純一 山瀧軍団 0
※14時フィニッシュ時刻にゴールラインを未通過の選手は、当該の選手内で順位を付与しています。



開催日　2016年4月10日(日）　　赤城林間学園特設コース

赤城オフロード3時間耐久レース
Presented by COMMENCAL

総合 ※読み上げ記録時刻
順位 No. 選手名/チーム チーム/代表選手 合計周回数 ゴール時刻

1 67 2020Limited846/Team-K 中坊チーム 川野　碧己 17 14:06:16
2 94 アルパカ小屋 澤村　健太郎 17 14:11:27
3 68 kei'spower! 竹田　佳行 16 14:00:48
4 74 Team MOMO 上野　悠佑太 16 14:01:50
5 20 河合　玄太 リベルタスTBC 16 14:08:10
6 66 2020Limited846/Team-K 高校生チーム 川野　太雅 16 14:10:54
7 33 浅井　秀樹 USM 15 14:03:16
8 75 たぬき小屋 福王寺　一樹 15 14:03:28
9 64 UNS八王子 平井　啓資 15 14:15:11

10 51 小杉　優也 0 14 14:02:15
11 61 Dirty Old Man 齋藤　聡 14 14:04:08
12 1 江川　樹一郎 0 14 14:05:00
13 32 渡辺　源 BOUNCE 14 14:08:39
14 49 笠井　哲也 地球害生命軍 14 14:12:21
15 11 箕浦　良治 0 14 14:14:16
16 50 須藤　慎二 0 14 14:15:28
17 29 海冨　拓也 海冨牧場 13 14:00:30
18 8 佐藤　秀昭 0 13 14:00:40
19 31 三浦　喜明 Team MIURA 13 14:01:39
20 92 Team MOMO 佐野　元重 13 14:10:37
21 38 森　美穂子 BOUNCE 13 14:11:15
22 10 會川　和己 チーム組める友達ってどうしたら出来るんだろ…13 14:12:03
23 7 八島　秀隆 チバポンズかわぐち農園 13 14:13:23
24 72 チームD-Bike r s 三田　雄吉 13 14:13:54
25 4 小見　英之 39x27 13 14:14:29
26 93 bigmonkey 茂木　昇 12 14:00:17
27 48 西山　隆章 たぬき小屋 12 14:00:19
28 73 SBC 五十嵐　一人 12 14:01:32
29 28 早瀬　久美 日本ろう自転車競技協会 12 14:02:19
30 55 岡本　健 人車一体 12 14:02:21
31 52 倉林　政幸 チームJam 12 14:03:24
32 81 BIKESAND CYCLING TEAM 早川　学 12 14:03:46
33 40 太田　健 0 12 14:05:30
34 2 川崎　芳晴 Rapha Cycling Club 12 14:08:52
35 26 田野　龍平 おこめくらぶ 12 14:09:31
36 45 大濱　英亨 湘南レーシングチーム 12 14:09:44
37 14 篠原　郁雄 TEAM RAVEN 12 14:18:06
38 25 平野　陽平 0 12 14:18:12
39 71 チームCOG埼玉多摩 金子　瑞樹 11 14:00:15
40 63 freedom 中嶋　敏雄 11 14:00:26
41 91 練馬Racing 佐々木　麗 11 14:12:18
42 36 岡田　健次 いわな工房 11 14:13:40
43 27 小村　将一 0 11 14:17:46
44 24 門倉　徳彦 グラン・デパール 10 14:01:16
45 62 Team Pole Pole 吉田　剛志 10 14:01:22



開催日　2016年4月10日(日）　　赤城林間学園特設コース

赤城オフロード3時間耐久レース
Presented by COMMENCAL

総合 ※読み上げ記録時刻
順位 No. 選手名/チーム チーム/代表選手 合計周回数 ゴール時刻

48 30 神保　豪 グランデパール 10 14:05:43
49 9 宮田　大 日本ろう自転車競技協会 10 14:13:43
50 54 野口　智 らいどふりぃくす 10 14:14:38
51 43 土屋　清 0 10 14:18:09
52 53 川島　幸起 0 10 14:21:59
53 3 曽原　一夫 0 9 14:01:14
54 12 形山　直人 Sotook Racing 9 14:12:49
55 23 鈴木　龍児 0 8 14:01:01
56 19 山木　康平 0 8 14:01:26
57 5 鷲頭　雄一 セマスＲ新松戸 8 14:01:28
58 37 桑原　登 0 8 14:02:41
59 44 弥政　森介 0 8 14:09:17
60 65 阿部　順一 8 14:22:54
61 17 福田　由美子 BSN　Reina 8 13:20:52
62 16 島田　渉 BSN RAVEN 7 13:16:02
63 39 吉田　健太郎 TRC 6 12:15:53
64 18 大澤　正史 グラン・デパ-ル 6 14:00:59
65 22 松谷　徹 TEAM DOMATES 5 14:03:04
66 15 中澤　佳邦 おこめくらぶSCC 4 12:02:01
67 47 小西　伸明 0 3 12:37:54
68 13 小林　雄仁 Sotook Racing 1 11:18:17

DNS 6 天野　龍司 RYUS 0
DNS 21 植木　敦生 おこめくらぶ 0
DNS 35 須田　陽夫 いわな工房 0
DNS 41 中野　隆 ソニックブーム勇輪会 0
DNS 42 山瀧　純一 山瀧軍団 0
※14時フィニッシュ時刻にゴールラインを未通過の選手は、当該の選手内で順位を付与しています。


